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PARTS LIST 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 0004 001 エンジン ENGINE 1 GX690RH-TDCC

2 5372 0005 000 プーリ PULLEY 1

3 5360 0015 000 ブラケット BRACKET 1

4 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

5 5372 0006 000 ストッパ STOPPER 1

6 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16(7T)

7 5372 0008 001 ブラケット BRACKET 1

8 5372 0009 000 インシュレータ INSULATOR 1

9 3570 0005 003 マフラ MUFFLER 1

10 3570 0036 000 ワッシャ WASHER 1 t6

11 3570 0005 100 ボルト BOLT 1

12 3570 0005 200 ボルト BOLT 1

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 6 M8

14 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

15 3570 0031 000 アダプタ ADAPTER 1

16 3640 6034 000 エルボ ADAPTER 1

17 5360 0011 000 ホース HOSE 1

 

５３６０ ０００Ｋ エンジン（韓国） ＥＮＧＩＮＥ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5360 0012 000 ドレン DRAIN 1

19 K712 0110 012 Ｆボルト BOLT 1 M10×12

20 0833 0001 000 シ－ルワツシヤ SEAL WASHER 1 M10

21 0050 1100 180 ホースバンド HOSE BAND 1

22 5362 0004 000 カラー COLLAR 1

23 5362 0003 000 キー KEY 1

24 5362 0013 000 スパークアレスター SPARK ARRESTER 1

25 5362 0014 000 ボルト BOLT 1

26 5372 0011 001 ブラケット BRACKET 1

27 5362 0011 000 スクリーン　ＡＳＳＹ SCREEN ASSY 1

 

５３６０ ０００Ｋ エンジン（韓国） ＥＮＧＩＮＥ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 0101 000 レバー LEVER 1

2 5310 4155 000 グリップ GRIP 1

3 0350 0151 226 ＰＷ PW 1

4 5313 0103 000 サラバネ SPRING 2

5 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12

6 5372 0102 000 ワイヤー WIRE 1 Throttle

7 5372 0103 000 チョークワイヤー WIRE 1 Choke

8 A110 0108 040 ボルト BOLT 1 M8×40

9 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

10 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 2

 

５３７２ ０１０Ｅ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5372 0212 000 ハーネス HARNESS 1

1-1 0980 1003 002 ヒューズ FUSE 2 30A(G)

1-2 0980 1001 002 ヒューズ FUSE 2 10A(R)

2 0980 7201 903 プラスコード CODE 1

3 3672 0552 000 ターミナル TERMINAL 1

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 5 M8

5 5229 0608 000 キャップ CAP 1

6 3705 3901 000 バッテリ BATTERY 1

7 3643 0217 000 マイナスコード MINUSCODE 1

8 3522 0231 000 マイナスコード MINUSCODE 2

9 3522 0238 100 タップタイト TAPTIGHT 4

11 5360 0205 000 ランプ LAMP 1

12 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 5 M6X14(7T)

13 5360 0211 000 ランプ　ＡＳＳＹ LAMP ASSY 2

13-1 5360 0212 000 ランプ LAMP 1

13-2 5360 0212 100 バルブＡｓｓｙ BULB 1

13-3 5360 0213 000 ブラケット BRACKET 1

 

５３７２ ０２０Ｂ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 3714 0491 000 リレー RELAY 2

15 3714 8075 000 リレー RELAY 1

16 F300 0106 000 Ｆナット NUT 8 M6

17 3718 0425 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWICTH 1

17-1 3718 0425 100 キーＡｓｓｙ KEY 1

18 5332 0205 000 スイッチ SWITCH 1

19 5332 0206 000 スイッチ SWITCH 1

20 5313 0205 000 アワメータ METER 1

20-1 5347 0213 000 アワメータ MATER 1

21 3714 0493 000 ランプ LAMP 1

21-1 0980 8120 348 バルブ BULB 1

22 5306 3541 000 スイッチ SWITCH 3

23 F242 0103 020 ナベセムスＡ SCREW 6

24 F300 0103 001 Ｆナット NUT 6 M3

25 3712 0315 000 クリップ CLIP 2

26 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 10

27 5372 0203 000 ハーネス HARNESS 1

 

５３７２ ０２０Ｂ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27-1 0980 1001 502 ヒューズ FUSE 2

28 4106 0237 000 センサ SENSOR 1

29 H242 0104 016 ナベセムスＢ SCREW 2 M4X16

30 F300 0104 001 Ｆナット NUT 2 M4

31 5360 0209 001 アーム ARM 1

32 A300 0106 003 ナット NUT 1 M6

33 5341 0206 000 センサ SENSOR 1

34 5360 0214 000 ツマミ TUMAMI 1

35 3652 0665 000 リレー RELAY 2

36 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 2 M16X16

37 5353 0203 000 スイッチ SWITCH 1

38 5372 0205 000 コントロールボックス CONTROL BOX 1

39 5372 0204 000 ブラケット BRACKET 1

40 3715 0436 000 クリップ CLIP 1

41 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 2

42 A360 0100 602 ＳＷ WASHER 2 M6

43 A350 0106 002 Ｕナット NUT 2

 

５３７２ ０２０Ｂ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

44 0350 0110 306 ＰＷ WASHER 2

45 5347 0208 000 スイッチ SWITCH 1

46 3559 0309 000 ブザー BUZZER 1

47 H242 0105 025 ナベセムスＢ SCREW 1 M5X25

48 F300 0105 001 Ｆナット NUT 1 M5

49 3570 0644 000 レギュレータ REGULATOR 1

50 3724 0457 000 ランプ LAMP 1

52 3652 0631 000 ＦＢブラケット BRACKET 1

53 5360 0223 000 プレート PLATE 1

54 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1

55 3587 0207 000 クリップバンド BAND 4

 

５３７２ ０２０Ｂ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 0302 006 タンクＡＳＳＹ TANKASSY 1

1-2 5332 0304 001 ゲージ GAUGE 1

1-3 A222 0106 014 サラコネジ SCREW 2 M6X14

1-4 5332 0305 000 プレート PLATE 1

1-5 5332 0321 001 シール SEAL 1

1-6 F242 0105 010 ナベセムスＡ SCREW 3

2 5332 0317 001 インシュレータ INSULATOR 1

3 5332 0309 000 カバー COVER 1

4 5321 0303 000 フィルター FILTER 1

5 5321 0302 000 キャップ CAP 1

6 5332 0308 001 ブラケット BRACKET 1

7 5332 0314 000 ゴムイタ GROMMET 1

8 5332 0318 000 ホゴゴム GROMMET 2

9 5360 0307 000 ブラケット BRACKET 1

10 5305 0329 000 フューエルコック COCK 1

11 5332 0315 001 ホース HOSE 1

12 0050 3113 006 ホースクリップ CLAMP HOSE 2

 

５３７２ ０３０Ｅ タンク ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 5362 0315 000 ホース HOSE 1

14 0050 3110 006 ホースクリップ CLAMP HOSE 2

15 5360 0305 000 ブラケット BRACKET 1

16 5360 0304 000 プレート PLATE 1

17 A351 0108 002 Ｕナット NUT 2 M8

18 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

19 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6X14(7T)

20 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8X16(7T)

21 3669 0368 000 コルゲートチューブ TUBE 1

22 3606 4024 000 ボウオンゴム RUBBER 4

23 0050 2110 083 クランプ CLAMP 1

24 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 1

 

５３７２ ０３０Ｅ タンク ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5372 1201 000 ステップ STEP 1

2 5372 1203 000 ステップ STEP 1

3 5360 1205 000 ブラケット BRACKET 1

4 5372 1205 000 カバー COVER 1

5 3583 4019 000 ロッドホルダー ROD HOLDER 2

6 5360 1218 000 プレート PLATE 1

7 5360 1208 000 プレート PLATE 1

8 5360 1209 000 ブラケット BRACKET 1

9 5360 1211 000 ピン PIN 1

10 5310 4132 000 スプリング SPRING 1

11 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

12 3611 1171 000 ホゴゴム RUBBER 1

13 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14(7T)

14 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 10 M8×16(7T)

15 F301 0108 000 Ｆナット NUT 6 M8

16 F144 0106 016 セムスＡ BOLT 6

17 5360 1214 000 プレート PLATE 1

 

５３７２ １２０Ｅ フロントカバー ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5360 1215 000 プレート PLATE 1

19 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 2

20 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 6

 

５３７２ １２０Ｅ フロントカバー ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5372 1266 000 プレート PLATE 1

2 5372 1267 000 サポート SUPPORT 1 Right

3 5372 1268 000 ゴムイタ RUBBER 1

4 5372 1269 000 サポート SUPPORT 1 Left

5 5372 1271 000 プレート PLATE 1

6 5372 1251 000 カバー COVER 1

7 5372 1253 000 カバー COVER 1

8 5360 1281 000 サポート SUPPORT 1

9 5360 1282 000 サポート SUPPORT 1

10 5360 1283 000 カバー COVER 1 Left

11 5360 1284 000 カバー COVER 1 Right

12 5360 1285 000 プレート PLATE 1

13 3661 1457 100 クリップ CLIP 4

14 5360 1287 000 インシュレータ INSULATOR 1

15 5372 1255 000 インシュレータ INSULATOR 1

16 5372 1256 000 インシュレータ INSULATOR 1

17 5372 1257 000 エプトシーラー INSULATOR 1

 

５３７２ １２５Ｋ カバー（韓国） ＣＯＶＥＲ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5372 1272 000 プレート PLATE 1

19 K712 0110 030 Ｆボルト BOLT 4

20 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 4

21 A360 0101 002 ＳＷ SW 4

22 A083 0110 001 ナット NUT 4 M10x1.25

23 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 20 M8×16(7T)

24 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

25 5321 1259 500 ゴムイタ RUBBER 1

26 F154 0108 020 セムスＡ BOLT 8

27 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4

28 5361 1252 000 カバー COVER 1

29 5361 1253 000 プレート PLATE 2

30 5361 1254 000 ブラケット BRACKET 1

31 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

32 A350 0106 002 Ｕナット NUT 2

33 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14(7T)

34 0350 0140 616 ＰＷ PW 2

 

５３７２ １２５Ｋ カバー（韓国） ＣＯＶＥＲ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

35 5361 1255 000 テープ TAPE 4

36 5360 1295 000 ロッド PIN 1

37 0742 0100 600 Ｅリング RING 2

38 36A3 1268 000 トリム TRIM 1

39 5372 1263 000 ブラケット BRACKET 1

40 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 2 M6×12(7T)

 

５３７２ １２５Ｋ カバー（韓国） ＣＯＶＥＲ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 1301 000 バンパ BUMPER 1

2 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16(7T)

3 5360 1318 000 プレート PLATE 1

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

 

５３６０ １３０Ａ バンパ ＢＵＭＰＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 800A 002 ミッションクミタテ EQUIPMENT 1

2 8001 100D 003 ＨＳＴ　ＡＳＳＹ HST ASSY 1

3 5360 2022 001 ブラケット BRACKET 1

4 0572 0005 028 キー KEY 1

5 3557 2031 001 プーリ PULLEY 1

6 5335 2023 000 ファン FAN 1

7 5360 2009 000 プレート PLATE 1

8 5361 2002 000 ブラケット BRACKET 1

9 3661 6109 000 ザツキエルボ ADAPTER 1

10 5360 2017 000 ホース HOSE 1

11 5360 2018 000 アダプタ ADAPTER 1

12 3308 2114 000 バンド BAND 2

13 5313 2015 000 タンクアッシ TANK 1

13-1 5313 2015 100 タンク TANK 1

13-2 5313 2015 200 パッキン PACKING 1

13-3 5313 2015 300 キャップ CAP 1

14 5372 2001 000 プレート PLATE 1

 

５３７２ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳ ＭＩＳＳＨＩＯＮ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

15 K712 0612 025 Ｆボルト BOLT 4 M12X25

16 K814 0108 035 Ｆボルト BOLT 4 M8X35(8T)

17 K814 0108 050 Ｆボルト BOLT 1

18 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8X16(7T)

19 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

20 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6X14(7T)

21 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 1

22 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 1

23 K700 0606 016 Ｆボルト BOLT 1 M6X16(7T)

90 5347 2005 000 アダプタ ADAPTER 1

91 5335 2012 001 ホース HOSE 1

92 5374 2021 000 ホースバンド CLAMP HOSE 2

93 8001 0702 000 キャップ CAP 1

 

５３７２ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳ ＭＩＳＳＨＩＯＮ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 850A 001 デフクミタテ EQUIPMENT 1

2 5347 2104 000 アームＲ ARM 1

3 5347 2105 000 アームＬ ARM 1

4 K712 0110 025 Ｆボルト BOLT 4

5 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4

6 5360 2101 000 ピン PIN 1

7 0742 0101 500 Ｅリング RING 1

8 5360 2102 000 プレート PLATE 1

9 5360 2103 000 ゴムイタ RUBBER 1

10 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 2

11 5360 2105 002 ゴムイタ RUBBER 1

12 5332 2107 500 ブラケット BRACKET 1

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 10 M8

14 5321 2118 000 ゴムイタ RUBBER 1

15 5335 2113 000 プレート PLATE 1

16 5332 2111 000 ブラケット BRACKET 1

17 5332 2112 000 ブラケット BRACKET 1

 

５３６０ ２１０Ｂ フロントアクセル ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5332 2116 000 ゴムイタ RUBBER 2

19 5332 2109 001 プレート PLATE 2

20 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 6 M6X14(7T)

21 5332 2113 000 ゴムイタ RUBBER 2

22 5332 4311 000 プレート PLATE 2

23 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

24 5347 2106 000 ハードロック NUT 2 M8

 

５３６０ ２１０Ｂ フロントアクセル ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2201 000 タイヤASSY R TIRE ASSY 1 4.00-7-2PR

1-1 5332 2202 000 タイヤ TIRE 1

1-2 5332 2203 000 チューブ TUBE 1

1-5 A110 0108 016 ボルト BOLT 4 M8×16

1-6 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4

1-7 5313 2202 000 リムASSY WHEEL 1

2 5332 2205 000 タイヤASSY L TIRE ASSY 1 4.00-7-2PR

2-1 5332 2202 000 タイヤ TIRE 1

2-2 5332 2203 000 チューブ TUBE 1

2-5 A110 0108 016 ボルト BOLT 4 M8×16

2-6 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4

2-7 5313 2202 000 リムASSY WHEEL 1

3 5332 2211 000 キャップ CAP 2

4 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 8

 

５３４７ ２２０Ａ ゼンリン（Ｆ１タイヤ） ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ（Ｆ１ ＴＩＲＥ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2301 000 タイヤＡＳＳＹＲ TIRE 1 17×8.00-8-4PR

1-1 5332 2302 000 タイヤ TIRE 1

1-2 5332 2303 000 チューブ TUBE 1

1-3 A110 0108 016 ボルト BOLT 6 M8×16

1-4 H301 0108 001 Ｓナット NUT 6

1-5 5332 2304 000 ホイルＡＳＳＹ WHEEL 1

2 5332 2305 000 タイヤＡＳＳＹＬ TIRE 1 17×8.00-8-4PR

2-1 5332 2302 000 タイヤ TIRE 1

2-2 5332 2303 000 チューブ TUBE 1

2-3 A110 0108 016 ボルト BOLT 6 M8×16

2-4 H301 0108 001 Ｓナット NUT 6

2-5 5332 2304 000 ホイルＡＳＳＹ WHEEL 1

3 5321 2205 000 キャップ CAP 2

4 F114 0112 025 セムスＡ BOLT 8 M12×25

 

５３３２ ２３０Ａ コウリン （ Ｆ１タイヤ ） ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ （ Ｆ１ ＴＩＲＥ ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 035 Ｖベルト VBELT 1

2 5360 2351 002 テンションアーム TENSION ARM 1

3 0750 0562 044 ベアリング BEARING 1

4 5360 2352 000 プーリ PULLEY 1

5 0796 0161 815 ＤＵブッシュ BUSH 2

6 3513 3127 000 スプリング SPRING 1

7 3606 2015 000 テンションハリロッド BOLT 1

8 0741 0004 700 Ｃリング RING 1

9 0740 0002 000 Ｃリング RING 1

12 0742 0101 200 Ｅリング RING 1

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 3 M8

14 5360 2354 000 ブラケット BRACKET 1

 

５３６０ ２３５Ａ ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ （ＤＲＩＶＥ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 2405 001 プーリ PULLEY 1

2 0572 0007 045 キー KEY 1

3 0852 1600 038 Ｖベルト V-BELT 2

4 5360 2403 000 テンションアーム TENSION ARM 1

5 0796 0202 315 ＤＵブッシュ BUSH 2

6 5317 2411 000 プーリ PULLEY 1

7 0750 0560 044 ベアリング BEARING 2

8 5207 2106 000 メクラブタ CAP 1

9 7301 2006 000 シムＡ SHIM 1

10 3205 2004 000 スプリング SPRING 1

11 5360 2404 000 テンションスプリングＡＳＳＹSPRING ASSY 1

12 5360 2407 000 リンク LINK 1

13 5360 2408 000 ブッシュ BUSH 1

14 5360 2409 000 サポート SUPPORT 1

15 5360 2411 000 ワイヤー WIRE 1

16 5360 2412 000 レバー LEVER 1

17 5332 2409 000 ヒラアタマピン PIN 1

 

５３６０ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ（ソウコウ） ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ （ＣＵＴＴＩＮＧ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 5360 2413 000 ピン PIN 1

20 0350 0171 640 ＰＷ WASHER 1

21 0520 0140 032 ワリピン PIN SPLIT 1

22 A310 0101 621 キャッスルナット NUT 1 M16

23 0741 0004 200 Ｃリング RING 1

24 0740 0002 000 Ｃリング RING 2

25 0350 0151 226 ＰＷ PW 2

26 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2

27 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 2

28 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 1

29 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8X16(7T)

30 0520 0132 025 ワリピン PIN SPLIT 1

31 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1

 

５３６０ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ（ソウコウ） ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ （ＣＵＴＴＩＮＧ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5345 2111 000 カリハケース CASWE ASSY 1

1-1 5332 2501 000 ケース CASE 1

1-2 5332 2502 002 シャフト SHAFT 1

1-3 5345 2112 000 カバー COVER 1

1-4 5345 2113 000 ベベルギヤ１３ GEAR13 1

1-5 5332 2507 000 ホルダー CASE 1

1-6 0750 0062 050 ベアリング BEARING 1

1-7 0750 0060 060 ベアリング BEBEARING 2

1-8 0830 0500 750 Ｏリング O RING 1

1-9 0740 0003 000 Ｃリング C RING 1

1-10 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1

1-11 3516 2302 000 オイルシール SEAL 1

1-12 K712 0110 025 Ｆボルト BOLT 6

1-13 0750 0060 070 ベアリング BEARING 1

1-14 0840 1020 407 オイルシ－ル OIL SEAL 1

1-15 5332 2503 000 ベベルギヤ　２１ GEAR21 1

1-16 5332 2506 000 カラー COOLOR 1

 

５３４７ ２５０Ａ ００１ カリハクドウ ＣＵＴＴＩＮＧ ＲＯＴＡＲＹ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-17 0833 0000 800 シ－ルワッシャ SEAL WASHER 1

1-18 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8X16(7T)

1-19 5332 2508 000 スプリング SPRING 1

2 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

3 5347 2511 002 ジョイント JOINT 1

3-1 5347 2511 100 グリスニップル NIPPLE 1

4 5332 2517 000 ピン PIN 1

5 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1

6 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

7 0550 0006 040 スプリングピン PIN SPRING 1

 

５３４７ ２５０Ａ ００１ カリハクドウ ＣＵＴＴＩＮＧ ＲＯＴＡＲＹ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 2601 000 サポート SUPPORT 1

2 5360 2604 000 シャフト SHAFT 1

3 0750 0560 034 ベアリング BEARING 2

4 0741 0003 500 Ｃリング RING 2

5 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT[ 2 M8×16(7T)

6 5360 2605 000 ジョイント JOINT 1

6-9 5310 2426 300 リングスプリング SPRING 2

6-10 5310 2426 200 セットピン PIN 2

6-11 5347 2511 100 グリスニップル NIPPLE 1

7 5347 2609 101 ジョイントＡＳＳＹ JOINT ASSY 1

7-1 5310 2426 200 セットピン PIN 2

7-2 5310 2426 300 グリスニップル NIPPLE 2

 

５３６０ ２６０Ａ ＡＷＤクドウ ＡＷＤ ＳＨＩＦＴＩＮＧ 

silv
erh

orn
.co

.uk



CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 3002 001 ステアリングASSY STEERING 1

2 5360 3001 100 シャフト SHAFT 1

3 5372 3002 000 コラムシャフト SHAFT 1

4 5332 3011 000 ピン PIN 1

5 5347 3018 000 ハンドル HANDLE 1

5-1 5332 6001 000 ノブASSY Knob ASSY 1

6 5347 3021 000 プレート PLATE 1

7 5347 3019 000 カバー COVER 1

8 5360 3003 000 サポート SUPPORT 1

9 5304 2108 000 ブッシュ BUSH 1

10 5360 3004 001 サポート SUPPORT 1

11 5360 3005 000 サポート SUPPORT 1

12 5360 3006 000 カラー PIPE 2

13 5360 3007 000 レバー LEVER 1

14 3408 5202 000 スプリング SPRING 1

15 5360 3008 000 カラー PIPE 2

16 5310 4155 000 グリップ GRIP 1

 

５３７２ ３００Ｅ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

silv
erh

orn
.co

.uk



CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

17 5372 3001 000 コンソール CONSOLE 1

18 5360 3011 000 ゴムイタ RUBBER 1

19 K814 0108 045 Ｆボルト BOLT 2 M8X45(8T)

20 K814 0108 035 Ｆボルト BOLT 2 M8×35(8T)

21 A303 0112 001 ナット NUT 1 M12

22 5332 1269 800 バインドコネジ SCREW 2

23 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 2 M10×25(7T)

24 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16(7T)

25 0520 0125 025 ワリピン PIN SPLIT 2

26 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 4

27 A351 0110 002 Ｕナット NUT 2 M10

28 K710 0110 030 Ｆボルト BOLT 2 M10×30(7T)

29 5332 0318 000 ホゴゴム GROMMET 1

30 0050 2108 103 クランプ CLAMP 1

31 F154 0108 025 セムスＡ BOLT 1

32 5360 3012 001 プレート PLATE 2

33 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 4

 

５３７２ ３００Ｅ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

silv
erh

orn
.co

.uk



CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

34 5372 3003 000 プレート PLATE 1

35 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2

36 A360 0100 602 ＳＷ WASHER 1 M6

37 A350 0106 002 Ｕナット NUT 1

38 A360 0101 202 ＳＷ WASHER 1

 

５３７２ ３００Ｅ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 3101 000 ブラケット BRACKET 1

2 5360 3102 000 ペダル PEDAL 1

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 3 M8×20(7T)

4 3709 3114 000 ペダルパッド BOOTS 1

5 0796 0161 815 ＤＵブッシュ BUSH 2

6 5332 3103 000 プレート PLATE 1

7 5317 3302 000 パッド PAD 1

8 5360 3127 000 ブラケット BRACKET 1

9 5360 3128 000 リンク LINK 1

10 3572 3238 000 アーム ARM 1

11 5347 2003 500 ロッドエンド JOINT 1

12 5360 3108 000 ピン PIN 1

13 5360 3109 000 ガイド GUIDE 2

14 5360 3129 000 ブラケット BRACKET 1

15 5310 3109 500 スプリング SPRING 1

16 5347 3123 000 スプリング SPRING 1

17 3627 3318 100 リンクボール JOINT 1

 

５３６０ ３１０Ｂ 操向・操作レバー ＤＲＩＶＥ ＬＥＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5360 3112 000 ブラケット BRACKET 1

19 5360 3113 000 プレート PLATE 1

20 5229 0105 000 グリップ GRIP 1

21 5360 3114 000 レバー LEVER 1

22 5360 3115 001 ピン PIN 1

23 5321 3113 000 スプリング SPRING 1

24 5360 3116 001 ブラケット BRACKET 1

25 7953 1212 100 ブレーキ　Ａｓｓｙ　Ｂ BRAKE 1

25-1 7953 1213 000 ブレーキドラム DRUM 1

25-2 7953 1213 300 パッキン PACKEN 1

25-3 7953 1213 400 ブレーキレバー LEVER 1

25-4 7953 9901 000 ブレーキシュー SHOE SET 2

26 5360 3117 001 ブラケット BRACKET 1

27 5360 3118 001 リンク LINK 1

28 5360 3119 000 ロッド BOLT 1

29 5360 3121 000 ボルト BOLT 1

30 3208 3410 000 ターンバックル TURNBUCKLE 1 M8×50

 

５３６０ ３１０Ｂ 操向・操作レバー ＤＲＩＶＥ ＬＥＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

31 5360 3122 001 ワイヤー WIRE 1

32 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16(7T)

33 0350 0160 828 ＰＷ WASHER 1

34 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 3

35 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 4

36 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

37 0550 0006 022 スプリングピン PIN SPRING 1

38 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2

39 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 1

40 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

41 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L

42 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

43 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2

44 A301 0108 001 ナット NUT 3 M8

45 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

46 K814 0108 155 Ｆボルト BOLT 1 M8X155(8T)

47 5360 3123 000 タカナット NUT 1 M8×25

 

５３６０ ３１０Ｂ 操向・操作レバー ＤＲＩＶＥ ＬＥＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

48 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

49 F204 0106 012 セムスＡ BOLT 3 M6×12

50 A544 0706 050 キャップスクリュー BOLT 1

51 A300 0106 001 ナット NUT 1 M6

52 0740 0001 400 Ｃリング RING 1

53 0742 0100 600 Ｅリング RING 1

54 5360 3124 000 ガイド GUIDE 2

55 5360 3125 000 プレート PLATE 1

56 3617 3227 000 スプリング SPRING 1

57 0350 0161 430 ＰＷ WASHER 1

 

５３６０ ３１０Ｂ 操向・操作レバー ＤＲＩＶＥ ＬＥＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 3201 000 アーム ARM 1

2 5360 3202 000 ロッド ROD 1

3 5360 3203 000 レバー LEVER 1

4 3563 0105 000 グリップ GRIP 1

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

6 0523 0110 000 スナップピン PIN SNAP 1

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1

8 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 1

 

５３６０ ３２０Ａ フクヘンソクレバー ＡＵＸＩＬＩＡＲＹ ＳＨＩＦＴＩＮＧ ＬＥＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 3301 000 ブラケット BRACKET 1

2 5360 3302 000 ペダル PEDAL 1

3 0796 0161 815 ＤＵブッシュ BUSH 2

4 5360 3311 000 ピン PIN 1

5 5360 3303 000 ピン PIN 1

6 3420 3026 000 ペタルパット BOOTS 1

7 5360 3304 000 リンク LINK 1

8 3718 3332 000 ブッシュ BUSH 2

9 5360 3305 000 ロッド ROD 1

10 5360 3306 000 レバー LEVER 1

11 5310 4155 000 グリップ GRIP 1

12 5360 3307 000 ワイヤー WIRE 1 RearBrake

13 5360 3308 000 ワイヤー WIRE 1 FrontBrake

14 3205 2004 000 スプリング SPRING 1

15 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16(7T)

16 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN 1

17 0562 0108 035 ヒラアタマピン PIN 1

 

５３６０ ３３０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 3

19 0350 0160 828 ＰＷ WASHER 1

20 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 1

21 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

22 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 3

23 3408 5202 000 スプリング SPRING 1

24 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

25 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 2

 

５３６０ ３３０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3401 000 レバー LEVER 1

2 3617 3227 000 スプリング SPRING 1

3 5360 3451 001 レバー LEVER 1

4 3611 3209 000 レバーアーム ARM 1

5 5360 3402 000 ピン PIN 1

6 5310 4155 000 グリップ GRIP 1

7 5360 3403 000 ワイヤー WIRE 1 Differential Lock

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1

9 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

 

５３６０ ３４０Ａ デフロック ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 3401 000 レバー LEVER 1

2 3617 3227 000 スプリング SPRING 1

3 5360 3401 001 レバー LEVER 1

4 3611 3209 000 レバーアーム ARM 1

5 5310 4155 000 グリップ GRIP 1

6 5360 3452 000 ワイヤー WIRE 1 AWD⇔2WD

7 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2

8 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

9 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 1

 

５３６０ ３４５Ａ ＡＷＤキリカエ ２ＷＤ/ＡＷＤ ＳＨＩＦＴＩＮＧ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 3508 000 ブラケット BRACKET 1

2 5360 3502 001 ブラケット BRACKET 1

3 5332 3506 000 ブラケット BRACKET 1

4 5312 3514 000 スプリング SPRING 1

5 5332 3507 000 ブラケット BRACKET 1

6 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

7 3611 1807 000 ホゴゴム GROMMET 1

8 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 10 M8×16(7T)

9 5347 3526 000 シート SEAT 1

10 A110 0108 016 ボルト BOLT 4 M8×16

11 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

12 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 1 M8×25(7T)

14 0523 0110 000 スナップピン PIN SNAP 1

15 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN 1

16 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 1

17 5360 3503 000 プレート PLATE 1

18 5360 3504 000 プレート PLATE 1

 

５３６０ ３５０Ｂ シート ＳＥＡＴ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 5360 3505 001 ゴムイタ RUBBER 2

20 3661 1457 100 クリップ CLIP 4

21 5360 3506 000 ブラケット BRACKET 2

22 5360 3507 000 ブラケット BRACKET 2

23 5332 3523 000 テープ TAPE 2

 

５３６０ ３５０Ｂ シート ＳＥＡＴ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 4011 000 リンクＡＳＳＹ LINK ASSY 2

1-1 5360 4012 000 ブラケット BRACKET 1

1-2 5360 4013 000 パイプ PIPE 1

1-3 5360 4014 000 ブラケット BRACKET 1

1-4 A304 0116 001 ナット NUT 1 M16

1-5 A304 2116 001 ナット NUT 1 M16L

1-7 3673 3011 000 サラバネ SPRING 4

2 5360 4002 000 リンク LINK 1

4 5360 4004 000 ピン PIN 1

5 5360 4005 000 ピン PIN 2

6 5360 4006 000 リンクアジャスタＣＯＭＰ LINK ADJUSTER C 1

6-1 5360 4007 000 リンク LINK 1

6-2 5360 4008 000 プレート PLATE 1

6-3 K712 0110 016 Ｆボルト BOLT 2 M10×16

7 5360 4009 000 リンク LINK 1

8 5332 4007 000 ワッシャ WASHER 2

9 0742 0101 200 Ｅリング RING 8

 

５３６０ ４００Ａ カリハリンク ＣＵＴＴＩＮＧ ＬＩＮＫ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

10 A652 0100 600 グリスニップル NIPPLE GREASE 2 C-M6

11 0350 0151 226 ＰＷ PW 4

12 0520 0132 025 ワリピン PIN SPLIT 4

13 5360 4002 500 リンク LINK 1

14 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 2 A-M6

 

５３６０ ４００Ａ カリハリンク ＣＵＴＴＩＮＧ ＬＩＮＫ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 4051 002 リンク LINK 1

2 5360 4052 000 ブラケット BRACKET 1

3 5360 4062 000 コンソール CONSOLE 1

4 5360 4058 000 バッテリシリンダ CYLINDER 1

5 5360 4054 001 ブラケット BRACKET 1

6 5360 4059 000 ピン PIN 1

7 5360 4061 000 ピン PIN 1

8 5347 4057 000 ガススプリング ABSORBER 1

9 5360 4056 000 ロッド ROD 1

9-1 5360 4056 100 ロッド ROD 1

9-2 5360 4056 300 ボルト BOLT 1

9-3 A301 0108 001 ナット NUT 1 M8

10 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2

11 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 1

12 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 10 M8×16(7T)

13 0742 0100 800 Ｅリング RING 3

14 0523 0106 000 スナップピン PIN SNAP 1

 

５３６０ ４０５Ｂ 電動昇降 ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＣＵＴＴＩＮＧ ＨＥＩＧＨＴ ＡＤＪＵＳＴＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 4131 002 カリハカバー COVER 1

2 5347 4161 000 カバー COVER 1 Right

3 5347 4162 000 カバー COVER 1 Left

4 5347 4163 001 ブラケット BRACKET 1 Right

5 5347 4164 001 ブラケット BRACKET 1 Left

6 5335 4125 000 ゴムイタ RUBBER 1

7 5360 4137 001 ブラケット BRACKET 1

8 5332 4113 000 ゴムイタ RUBBER 1

9 5332 4115 000 ブラケット BRACKET 1

10 5347 4109 000 ゴムイタ RUBBER 2

11 5347 4106 000 プレート PLATE 2

12 5347 4165 000 プレート PLATE 1

13 5347 4166 000 プレート PLATE 1

14 5321 4128 000 スプリング SPRING 1

15 5304 4153 000 スプリング SPRING 1

 

５３６０ ４１０Ｂ カリハカバー ＣＵＴＴＩＮＧ ＣＯＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 5347 4104 000 カバー COVER 1 Right

17 5360 4125 000 カバー COVER 1 Left

18 5335 4106 000 ピン PIN 2

19 5116 3075 300 スプリング SPRING 2

20 5335 4107 000 ピン PIN 2

21 0562 0108 040 ヒラアタマピン PIN 2

22 5335 4123 000 ゴムイタ RUBBER 1

23 5335 4124 001 プレート PLATE 1

24 A110 0108 050 ボルト BOLT 2 M8×50

25 F301 0108 000 Ｆナット NUT 12 M8

26 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 11

27 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16(7T)

28 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2

29 0740 0001 600 Ｃリング RING 2

30 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 6 A-M6

 

５３６０ ４１０Ｂ カリハカバー ＣＵＴＴＩＮＧ ＣＯＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

31 A351 0108 002 Ｕナット NUT 12 M8

32 A301 0108 001 ナット NUT 2 M8

33 5347 4129 000 プレート PLATE 2

34 5321 4124 000 ゴムイタ RUBBER 1

37 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 2 2.5×16

 

５３６０ ４１０Ｂ カリハカバー ＣＵＴＴＩＮＧ ＣＯＶＥＲ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 4208 000 キャップ CAP 1

2 5321 4201 000 ボス BOSS 1

3 5321 4202 000 カバー COVER 1

4 5347 4201 000 ステー STAY 1

5 5321 4207 000 ガード GUARD 1

6 A304 0116 003 ナット NUT 2 M16×1.5

7 A545 0612 030 キャップスクリュ－ BOLT 2 M12×30

8 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1

S01 Z332 4202 010 カリハセット CUTTER 1

4-3 5332 4203 000 ピン PIN 1

4-4 5331 4207 000 スプリング SPRING 1

 

５３４７ ４２０Ａ カリハ ＣＵＴＴＩＮＧ ＢＬＡＤＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5360 4301 000 リンク LINK 1

2 5310 4301 001 カリハブレーキ BRAKE 1

3 5360 4302 000 ブラケット BRACKET 1

4 5360 4303 000 ボルト BOLT 1

5 3407 1112 000 スプリング SPRING 1

6 5360 4305 000 プレート PLATE 1

7 A351 0108 002 Ｕナット NUT 1 M8

8 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

9 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1

10 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16(7T)

11 0796 0161 815 ＤＵブッシュ BUSH 2

 

５３６０ ４３０Ａ カリハブレーキ ＣＵＴＴＩＮＧ ＢＲＡＫＥ 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 5372 5003 000 ラベル LABEL 1 Warning:Crush Hazard

4 5372 5004 000 ラベル LABEL 1 Warning:Control

5 5372 5005 000 ラベル LABEL 1 Warning:Parking

6 5372 5007 000 ラベル LABEL 1 Height Adjust

7 5372 5008 000 ラベル LABEL 1 Throttle

8 5372 5009 000 ラベル LABEL 1 Sub T/M

9 5372 5012 000 ラベル LABEL 1 Fuse 1

10 5372 5013 000 ラベル LABEL 1 Fuse 2

11 5372 5014 000 ラベル LABEL 2 Warning:Cutting

12 5372 5015 100 ラベル LABEL 1 Maintenance

13 5305 5326 000 マーク LABEL 1 Warning: Keep Hands Clear

14 5372 5017 000 ラベル LABEL 1 Warning:Cleaning

15 5372 5023 000 ラベル LABEL 1 Ear Muff/Glass

16 5372 5024 000 ラベル LABEL 1 CMX2406

17 5372 5025 000 ラベル LABEL 1 Warning: Flammable

18 3588 6059 000 マーク LABEL 1 Made in Japan

19 5321 5016 000 マーク LABEL 1 Gasoline Fuel Port

 

５３７２ ５００Ｋ ラベル（韓国） ＬＡＢＥＬ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20 5332 5119 001 マーク LABEL 1 Reclining Angle

21 5347 5081 000 マーク LABEL 1 Forward

22 5347 5082 000 マーク LABEL 1 Rear

23 5360 5005 000 マーク LABEL 1 CANYCOM

24 5360 5006 000 マーク LABEL 2 CANYCOM

25 5347 5004 000 マーク LABEL 1 AWD

26 5360 5014 000 マーク LABEL 1 Cutting Height

27 5118 5035 000 マーク LABEL 1 Main Switch

28 5360 5024 000 ノンスリップシート NONSLIPSHEET 1

29 5360 5025 000 ノンスリップシート NONSLIPSHEET 1

30 5362 5008 000 ラベル LABEL 1 HONDA

31 36A3 5129 000 ラベル LABEL 1 Hydraulic Oil

32 5367 5021 200 ラベル LABEL 1 E/G Oil Drain

33 5347 5071 001 ラベル LABEL 1 Caution:Hot Surface

34 3570 5026 000 マーク LABEL 2 Reflector

 

５３７２ ５００Ｋ ラベル（韓国） ＬＡＢＥＬ（ＫＯＲＥＡ） 

silv
erh

orn
.co

.uk



 

CMX2406HFKR                                                2022/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 6502 000 バッグ BAG 1

2 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 1

90 Z9999 6018 000 スプレー SPRAY 1 Natural Yellow

90 Z9999 6031 000 スプレー SPRAY 1 Bordeaux

90 Z9999 6032 000 スプレー SPRAY 1 Rose Red

 

５３７２ ５３０Ｋ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

silv
erh

orn
.co

.uk



GX690RH                                     2018/June 

 

 

Ｅ－２ シリンダーヘッド/ＣＹＬＩＮＤＥＲ ＨＥＡＤ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH11911Z6L000  ﾊﾝｶﾞｰ,ｴﾝｼﾞﾝ HANGAR 2 11911-Z6L-000
2 ZH12110Z6L010  ﾍﾂﾄﾞCOMP.,ｼﾘﾝﾀﾞｰ(#1) HEAD CP,CYLINDER #1 1 12110-Z6L-010
3 ZH12120Z6L010  ﾍﾂﾄﾞCOMP.,ｼﾘﾝﾀﾞｰ(#2) HEAD CP,CYLINDER #2 1 12120-Z6L-010
4 ZH12311Z6L000  ｶﾊﾞｰ,ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾂﾄﾞ COVER 1 12311-Z6L-000
5 ZH12311Z6L800  ｶﾊﾞｰ,ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾂﾄﾞ COVER 1 12311-Z6L-800
6 ZH12312Z6L000  ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ PACKING 2 12312-Z6L-000
7 ZH15600Z6L000  ｷﾔﾂﾌﾟASSY.,ｵｲﾙﾌｲﾗｰ CAP AY,OIL FILLER 1 15600-Z6L-000
8 ZH15625Z6L000  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｵｲﾙﾌｲﾗｰｷﾔﾂﾌﾟ PACKING 1 15625-Z6L-000
9 ZH16722Z6L010  ｽﾃｰ,ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞｸﾞﾛﾒﾂﾄ STAY 1 16722-Z6L-010
10 ZH17101Z6L010  ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ,ｲﾝﾃｰｸ MANIFOLD,INTAKE 1 17101-Z6L-010
11 ZH17151Z6L010  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｲﾝﾃｰｸﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ PACKING 2 17151-Z6L-010
12 ZH90006Z6L000  ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ8X55 FLANGE BOLT 8X55 4 90006-Z6L-000 8X55
13 ZH92900080220E ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ8X22 STUD BOLT 4 92900-08022-0E 8X22
14 ZH9405008000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ8MM FLANGE NUT 4 94050-08000 8MM
15 ZH9405010000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ10MM FLANGE NUT 8 94050-10000 10MM
16 ZH957010603000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X30 FLANGE BOLT 6X30 4 95701-06030-00 6X30
17 ZH957010801600 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ8X16 FLANGE BOLT 8X16 1 95701-08016-00 8X16
18 ZH957010801600 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ8X16 FLANGE BOLT 8X16 1 95701-08016-00 8X16
19 ZH980795587G    ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟｰｸ(ZFR5F) SPARK PLUG 2 98079-5587G ZFR5Fsilv

erh
orn

.co
.uk



GX690RH                                     2018/June 

 

 

Ｅ－３ クランクケース/ＣＲＡＮＫＥ ＣＡＳＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH11100Z6L010  ｸﾗﾝｸｹｰｽASSY. CRANK CASE AY 1 11100-Z6L-010  
2 ZH12356Z6L000  ｶﾊﾞｰ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ COVER,BREATHER 1 12356-Z6L-000  
3 ZH12367Z6L000  ﾌｲﾙﾀｰ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ COVER,FILTER 1 12367-Z6L-000  
5 ZH15571ZM7003  ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｵｲﾙｱｳﾄﾚﾂﾄ BULB 1 15571-ZM7-003  
6 ZH15572Z6L000  ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟｰ PLATE,STOPPER 1 15572-Z6L-000  
7 ZH16541Z6L010  ｼﾔﾌﾄ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｱｰﾑ SHAFT,GOVERNOR ARM 1 16541-Z6L-010  
9 ZH37240ZG5004  ｽｲﾂﾁ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｰ SWITCH,OIL PRESSURE 1 37240-ZG5-004  
10 ZH90002ZG5004  ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ4X8 SCREW WASHER 1 90002-ZG5-004  4X8
11 ZH90404Z6L000  ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ(10MM) PLAIN WASHER 1 90404-Z6L-000  10MM
12 ZH90709Z6L000  ﾉﾂｸﾋﾟﾝ12X20 PIN 4 90709-Z6L-000  12X20
13 ZH91201Z6L003  ｵｲﾙｼｰﾙ38X58X9 OIL SEAL 1 91201-Z6L-003  38X58X9
14 ZH91203Z6L003  ｵｲﾙｼｰﾙ10X16X5 OIL SEAL 1 91203-Z6L-003  10X16X5
15 ZH91308Z6L003  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｵｲﾙﾊﾟﾂｾｰｼﾞ PACKING 3 91308-Z6L-003  
17 ZH9280020000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ20MM BOLT,DRAIN 2 92800-20000    20MM
18 ZH92900100400B ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ10X40 STUD BOLT 8 92900-10040-0B 10X40
19 ZH93500030080A ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ3X8 SCREW 1 93500-03008-0A 3X8
20 ZH9410920000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ20MM WASHER 2 94109-20000    20MM
21 ZH9425110000 ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｸ10MM PIN 2 94251-10000    10MM
22 ZH957010601400 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X14 FLANGE BOLT 6X14 3 95701-06014-00 6X14silv

erh
orn

.co
.uk



GX690RH                                     2018/June 

 

 

Ｅ－６ クランクケースカバー/ＣＲＡＮＫＥ ＣＡＳＥ ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH11300Z6L010  ｶﾊﾞｰASSY.,ｸﾗﾝｸｹｰｽ COVER AY,CRANK CASE 1 11300-Z6L-010  
3 ZH15133Z6L000  ﾛｰﾀｰ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｱｳﾀｰ ROTOR 1 15133-Z6L-000  
4 ZH15140Z6L010  ｷﾞﾔｰCOMP.,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ GEAR CP,OIL PUMP 1 15140-Z6L-010  
5 ZH15220Z6L000  ｽﾄﾚｰﾅｰCOMP.,ｵｲﾙ STRAINER CP,OIL 1 15220-Z6L-000  
6 ZH15232Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ SPRING 1 15232-Z6L-000  
7 ZH15400RTA004  ｶｰﾄﾘﾂｼﾞ,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀｰ OIL FILTER 1 15400-RTA-004  
8 ZH15410Z6L000  ﾍﾞｰｽCOMP.,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀｰ BASE CP,OIL FILTER 1 15410-Z6L-000  
10 ZH15423Z6L000  ﾎﾙﾀﾞｰ,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀｰ HOLDER 1 15423-Z6L-000  
11 ZH15424Z6L000  ﾎﾞﾙﾄ,ｼｰﾘﾝｸﾞ BOLT 4 15424-Z6L-000  
12 ZH15655Z6L000  ｹﾞｰｼﾞCOMP.,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ OIL GAUGE 1 15655-Z6L-000  
13 ZH15665Z6L000  ﾊﾟｲﾌﾟCOMP.,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ PIPE CP,OIL LEVEL 1 15665-Z6L-000  
14 ZH16510Z6L010  ｶﾞﾊﾞﾅｰASSY. GOVERNOR AY 1 16510-Z6L-010  
15 ZH16511Z6L310  ｳｴｲﾄ,ｶﾞﾊﾞﾅｰ WEIGHT 3 16511-Z6L-310  
16 ZH16512Z6L310  ﾎﾙﾀﾞｰ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｳｴｲﾄ HOLDER 1 16512-Z6L-310  
17 ZH16513Z6L000  ﾋﾟﾝ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｳｴｲﾄ PIN 3 16513-Z6L-000  
18 ZH16531Z6L000  ｽﾗｲﾀﾞｰ,ｶﾞﾊﾞﾅｰ SLIDER 1 16531-Z6L-000  
20 ZH90403Z6L000  ﾜﾂｼﾔｰ6X16 WASHER 1 90403-Z6L-000  6X16
21 ZH90602ZE1000  ｸﾘﾂﾌﾟ,ｶﾞﾊﾞﾅｰﾎﾙﾀﾞｰ CLIP 1 90602-ZE1-000  
22 ZH90707Z6L000  ﾉﾂｸﾋﾟﾝ8X10 PIN 2 90707-Z6L-000  8X10
23 ZH90708Z6L000  ﾉﾂｸﾋﾟﾝ8X14 PIN 2 90708-Z6L-000  8X14
24 ZH90902Z6L000  ﾎﾞｰﾙ,ｽﾁｰﾙ#15(15/32) BALL 1 90902-Z6L-000  #15
25 ZH91202Z6L003  ｵｲﾙｼｰﾙ38X58X9 OIL SEAL 1 91202-Z6L-003  38X58X9
26 ZH91301Z6L003  Oﾘﾝｸﾞ14.8X2.4 O RING 1 91301-Z6L-003  14.8X2.4
27 ZH91302Z6L003  Oﾘﾝｸﾞ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ O RING 1 91302-Z6L-003  
28 ZH91308PH9000  Oﾘﾝｸﾞ8.8X1.9 O RING 1 91308-PH9-000  8.8X1.9
29 ZH91308Z6L003  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｵｲﾙﾊﾟﾂｹｰｼﾞ PACKING 2 91308-Z6L-003  
30 ZH957010602000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X20 FLANGE BOLT 6X20 4 95701-06020-00 6X20
31 ZH957010602800 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X28 FLANGE BOLT 6X28 1 95701-06028-00 6X28
33 ZH957010609000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X90 FLANGE BOLT 6X90 2 95701-06090-00 6X90
34 ZH957010804500 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ8X45               FLANGE BOLT 8X45 9 95701-08045-00 8X45
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
2 ZH13310Z6L600  ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMP.(L=162)          CRANK SHAFT CP 1 13310-Z6L-600  
8 ZH90402Z6L000  ﾜﾂｼﾔｰ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｽﾗｽﾄ            WASHER 1 90402-Z6L-000  
9 ZH90741ZE2000  ｷｰ,ｽﾍﾟｼﾔﾙｳﾂﾄﾞﾗﾌ 25X18         KEY 1 90741-ZE2-000  

Ｅ－７ クランクシャフト/ＣＲＡＮＫ ＳＨＡＦＴ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH13010Z6L003  ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)       RING SET 2 13010-Z6L-003  

2 ZH13101Z6L020  ﾋﾟｽﾄﾝ                         PISTON 2 13101-Z6L-020  

3 ZH13111Z6L000  ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ                     PIN,PISTON 2 13111-Z6L-000  

4 ZH13210Z6L000  ﾛﾂﾄﾞASSY.,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞ            ROD ASSY,CONNECTING 2 13210-Z6L-000  

5 ZH13211Z6L003  ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞA,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ         BEARING 4 13211-Z6L-003  

6 ZH90001Z6L000  ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ 7X38        BOLT 4 90001-Z6L-000  7X38
7 ZH90551ZE1000  ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 18MM           CLIP 4 90551-ZE1-000  18MM
8 ZH90705Z6L000  ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 9X10                   PIN 4 90705-Z6L-000  9X10

Ｅ－７ クランクシャフト/ＣＲＡＮＫ ＳＨＡＦＴ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH12208Z6L003  ｼｰﾙ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ SEAL 4 12208-Z6L-003  
2 ZH14100Z6L000  ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY. CAM SHAFT AY 1 14100-Z6L-000  
3 ZH14410Z6L000  ﾛﾂﾄﾞCOMP.,ﾌﾟﾂｼﾕ ROD CP,PUSH 4 14410-Z6L-000  
4 ZH14431Z6L000  ｱｰﾑ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾛﾂｶｰ ARM 4 14431-Z6L-000  
5 ZH14461Z6L000  ｼﾔﾌﾄ,ﾛﾂｶｰｱｰﾑ SHAFT 4 14461-Z6L-000  
6 ZH14568Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｳｴｲﾄﾘﾀｰﾝ SPRING 1 14568-Z6L-000  
7 ZH14711Z6L000  ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾚﾂﾄ VALVE,INLET 2 14711-Z6L-000  
8 ZH14721Z6L000  ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞｰｽﾄ VALVE,EXHAUST 2 14721-Z6L-000  
9 ZH14730Z6L000  ﾘﾌﾀｰASSY.,ﾊﾞﾙﾌﾞ LIFTER,VALVE 1 14730-Z6L-000  
10 ZH14735Z6L000  ｼﾔﾌﾄCOMP.,ﾊﾞﾙﾌﾞﾘﾌﾀｰ SHAFT CP,VALVE LIFTER 1 14735-Z6L-000  
11 ZH14751Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ SPRING 4 14751-Z6L-000  
12 ZH14763Z6L000  ｶﾗｰ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾘﾌﾀｰ COLLAR 1 14763-Z6L-000  
13 ZH14764Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾘﾌﾀｰ SPRING 1 14764-Z6L-000  
14 ZH14771ZE1000  ﾘﾃｰﾅｰ,ｲﾝﾃｰｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ RETAINER 4 14771-ZE1-000  
15 ZH90012Z6L000  ｽｸﾘﾕｰ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ SCREW 4 90012-Z6L-000  
16 ZH90206Z6L000  ﾅﾂﾄ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ NUT 4 90206-Z6L-000  
17 ZH90602ZE1000  ｸﾘﾂﾌﾟ,ｶﾞﾊﾞﾅｰﾎﾙﾀﾞｰ CRIP 1 90602-ZE1-000  
18 ZH90707Z6L000  ﾉﾂｸﾋﾟﾝ8X10 PIN 1 90707-Z6L-000  8X10
19 ZH957010602200 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X22 FLANGE BOLT 6X22 1 95701-06022-00 6X22

Ｅ－９ カムシャフト/ＣＡＭ ＳＨＡＦＴ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS

1 ZH16715Z6L000  ｶﾊﾞｰ,ﾌﾕｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ COVER 1 16715-Z6L-000  
2 ZH19610Z6L000ZA ｶﾊﾞｰCOMP.,ﾌｱﾝ COVER CP,FAN 1 19610-Z6L-000ZA
3 ZH19619Z0A300  ｶﾗｰ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ COLLAR 10 19619-Z0A-300  

6 ZH19631Z6L000  ｼﾕﾗｳﾄﾞ,ｱﾂﾊﾟｰ SHROUD,UPPER 1 19631-Z6L-000  
7 ZH19641Z6L000  ｼﾕﾗｳﾄﾞ,R.ﾛｱ- SHROUD,R LOWER 1 19641-Z6L-000  
8 ZH19642Z6L000  ｼﾕﾗｳﾄﾞ,L.ﾛｱ- SHROUD,L LOWER 1 19642-Z6L-000  
10 ZH84601HA7670  ﾅﾂﾄ,ﾌｴﾝﾀﾞｰｾﾂﾃｲﾝｸﾞ NUT 2 84601-HA7-670  

13 ZH90380GM9740  ｽｸﾘﾕｰ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ6X15 SCREW 2 90380-GM9-740  
14 ZH9391325580 ｽｸﾘﾕｰ,ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞ5X20 SCREW 2 93913-25580    
16 ZH957010601600 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X16 FLANGE BOLT 6X16 3 95701-06016-00 6X16
17 ZH957010602000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X20 FLANGE BOLT 6X20 10 95701-06020-00 6X20

 

 

Ｅ－１２ ファンカバー/ＦＡＮ ＣＯＶＥＲ 
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Ｅ－１４ キャブレター/ＣＡＲＢＵＲＥＴＯＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH15721Z6L000  ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ TUBE 1 15721-Z6L-000  
2 ZH16010Z6L003  ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ GASKET SET 1 16010-Z6L-003  
3 ZH16013Z6L003  ﾌﾛｰﾄｾﾂﾄ FLOAT SET 1 16013-Z6L-003  
4 ZH16015Z6L003  ﾁﾔﾝﾊﾞｰｾﾂﾄ,ﾌﾛｰﾄ CHAMBER SET 1 16015-Z6L-003  
6 ZH16016Z6L801  ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ SCREW SET 2 16016-Z6L-801  
7 ZH16024124760 ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ,ﾄﾞﾚﾝ SCREW SET 1 16024-124-760  
8 ZH16081Z6L003  ｽｸﾘﾕｰ,ﾌﾛｰﾄ SCREW 1 16081-Z6L-003  
9 ZH16100Z6L023  ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰASSY.(BK05AC) CARBURETOR AY 1 16100-Z6L-023  
10 ZH16113Z6L003  ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 16113-Z6L-003  
11 ZH16124ZE0005  ｽｸﾘﾕｰ,ｽﾛﾂﾄﾙｽﾄﾂﾌﾟ SCREW 1 16124-ZE0-005  
12 ZH16126Z6L003  ｱｰﾑ,ｽﾛﾂﾄﾙﾘﾝｹｰｼﾞ ARM 1 16126-Z6L-003  
13 ZH16134Z6L801  ｷﾔﾂﾌﾟ,ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞｽｸﾘﾕｰ CAP 2 16134-Z6L-801  
14 ZH16148141881 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾁﾖｰｸﾀﾞｽﾄ CAP 1 16148-141-881  
15 ZH16155Z6L003  ﾊﾞﾙﾌﾞCOMP.,ﾌﾛｰﾄ VALVE CP,FLOAT 1 16155-Z6L-003  
16 ZH16166Z6L003  ﾉｽﾞﾙ,ﾒｲﾝ NOZZLE 2 16166-Z6L-003  
17 ZH16176Z2GD51  ｽｸﾘｰﾝ,ﾌﾕｰｴﾙｽﾄﾚｰﾅｰ SCREEN 1 16176-Z2G-D51  
18 ZH16198Z6L000  ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾄﾞﾚﾝ TUBE 1 16198-Z6L-000  
19 ZH16200Z6L003  ﾊﾞﾙﾌﾞASSY.,ｿﾚﾉｲﾄﾞ VALVE AY,SOLENOID 1 16200-Z6L-003  
20 ZH16211Z6L000  ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ INSULATOR 1 16211-Z6L-000  
22 ZH16221Z6L000  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ PACKING 2 16221-Z6L-000  
23 ZH17228Z6L000  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ PACKING 1 17228-Z6L-000  
24 ZH17229Z6L000  ｼｰﾙ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｹｰｽ SEAL 1 17229-Z6L-000  
25 ZH17369KB4670  ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾁﾕｰﾌﾞ CLIP 1 17369-KB4-670  
26 ZH17410Z6L000  ｴﾙﾎﾞｰCOMP.,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ ELBOW CP,AIR CLEANER 1 17410-Z6L-000  
28 ZH90003Z6L000  ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X106 FLANGE BOLT 6X106 4 90003-Z6L-000  6X106
29 ZH93500040121H ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ4X12 SCREW 4 93500-04012-1H 4X12
30 ZH938920501018 ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ5X10 SCREW 1 93892-05010-18 5X10
31 ZH9500202080 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ(B8) CLIP 1 95002-02080    
33 ZH99101ZH81180 ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ#118 JET #118 1 99101-ZH8-1180 #118
34 ZH99101ZH81180 ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ#118 JET #118 1 99101-ZH8-1180 #118
35 ZH99204ZE20450 ｼﾞｴﾂﾄｾﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ#45 JET SET,PILOT 2 99204-ZE2-0450 #45
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Ｅ－１５ エアークリーナー/ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH17210Z6L010  ｴﾚﾒﾝﾄCOMP.,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ ELEMENT CP,AIR CLEANER 1 17210-Z6L-010  
2 ZH17218Z6L000  ﾌｲﾙﾀｰ,ｱｳﾀｰ FILTER 1 17218-Z6L-000  
3 ZH17220Z6L000  ｹｰｽCOMP.,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ CASE CP,AIR CLEANER 1 17220-Z6L-000  
4 ZH17223Z6L000  ｽﾃｰCOMP.,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｴﾚﾒﾝﾄ STAY CP,CLEANER ELEMENT 1 17223-Z6L-000  
5 ZH17230Z6L010  ｶﾊﾞｰCOMP.,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ COVER CP,AIR CLEANER 1 17230-Z6L-010  
6 ZH17232Z2E000  ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ GROMMET 1 17232-Z2E-000  
7 ZH17235Z6L310  ﾉﾌﾞ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｶﾊﾞｰ NOB 2 17235-Z6L-310  
8 ZH17236Z6L300  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｹｰｽｶﾊﾞｰ SPRING 2 17236-Z6L-300  
9 ZH17417Z6L000  ﾊﾟﾂｷﾝ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰｹｰｽ PACKING 1 17417-Z6L-000  
10 ZH19619Z0A300  ｶﾗｰ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ COLLAR 4 19619-Z0A-300  
11 ZH90325044000 ﾅﾂﾄ,ﾂｰﾙﾎﾞﾂｸｽｾﾂﾃｲﾝｸﾞ NUT 1 90325-044-000  
12 ZH90802Z6L000  ｷﾔﾂﾌﾟ,ｼｰﾘﾝｸﾞ CAP 1 90802-Z6L-000  
13 ZH9405006000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6MM FLANGE NUT 1 94050-06000    6MM
14 ZH957010601800 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X18 FLANGE BOLT 6X18 4 95701-06018-00 6X18
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Ｅ－１８ フューエルポンプ/ＦＵＥＬ ＰＵＭＰ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
2 ZH16700Z6L003  ﾎﾟﾝﾌﾟASSY.,ﾌﾕｰｴﾙ PUMP AY,FUEL 1 16700-Z6L-003  
3 ZH16711Z6L000  ｽﾃｰ,ﾌﾕｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ STAY 1 16711-Z6L-000  
4 ZH16850Z6L020  ﾁﾕｰﾌﾞCOMP.A,ﾌﾕｰｴﾙ(FKM) TUBE CP A,FUEL 1 16850-Z6L-020  
5 ZH16860Z6L000  ﾁﾕｰﾌﾞCOMP.B,ﾌﾕｰｴﾙ(FKM) TUBE CP B,FUEL 1 16860-Z6L-000  
7 ZH16870Z6L000  ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾊﾟｰｼﾞ TUBE 1 16870-Z6L-000  
8 ZH16882Z6L000  ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ TUBE 1 16882-Z6L-000  
9 ZH16910Z6L003  ｽﾄﾚｰﾅｰCOMP.,ﾌﾕｰｴﾙ STRAINER CP,FUEL 1 16910-Z6L-003  
11 ZH80152958680 ﾗﾊﾞｰ,ﾘﾔｰﾌｴﾝﾀﾞｰ RUBBER 1 80152-958-680  
12 ZH938940601600 ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ6X16 SCREW WASHER 2 93894-06016-00 
13 ZH950024100008 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ(D10) CLUMP 4 95002-41000-08 
15 ZH9500270000 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ(C11) CLIP 2 95002-70000    
17 ZH957010601400 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X14 FLANGE BOLT 6X14 2 95701-06014-00 6X14
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Ｅ－１９ フライホイール/ＦＬＹ ＷＨＥＥＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH19511Z6L000  ﾌｱﾝ,ｸｰﾘﾝｸﾞ FAN 1 19511-Z6L-000  
2 ZH19513Z6L000  ﾌﾟﾚｰﾄ,ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝｾﾂﾃｲﾝｸﾞ PLATE 1 19513-Z6L-000  
7 ZH31110Z6L003  ﾌﾗｲﾎｲｰﾙCOMP. FLY WHEEL CP 1 31110-Z6L-003  
9 ZH90201Z6L000  ﾅﾂﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ(20MM) NUT 1 90201-Z6L-000  20MM
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Ｅ－２０ イグニッションコイル/ＩＧＮＩＴＩＯＮ ＣＯＩＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH30500Z6L043  ｺｲﾙASSY.,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ COIL AY,IGNITION 2 30500-Z6L-043  
2 ZH30551Z6L000  ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊｲﾃﾝｼﾖﾝｺｰﾄﾞ CLUMP 1 30551-Z6L-000  
3 ZH31630Z6L003  ｺｲﾙASSY.,ﾁﾔｰｼﾞ(17A) COIL AY,CHARGE 1 31630-Z6L-003  
6 ZH32110Z6L000  ﾊｰﾈｽASSY.,ｴﾝｼﾞﾝﾜｲﾔｰ HARNESS AY,ENGINE WIRE 1 32110-Z6L-000  
8 ZH32114Z6L000  ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊｰﾈｽ BRACKET 1 32114-Z6L-000  
11 ZH90650KV6003  ﾊﾞﾝﾄﾞ,ﾜｲﾔｰ95MM BAND 1 90650-KV6-003  
12 ZH90672SB2003  ｽﾄﾗﾂﾌﾟ,ｹｰﾌﾞﾙ105MM(ﾌﾞﾗﾂｸ) STRAP 1 90672-SB2-003  
13 ZH91601Z6L000  ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｺｰﾄﾞ GROMMET 1 91601-Z6L-000  
15 ZH957010601200 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X12 FLANGE BOLT 6X12 1 95701-06012-00 6X12
18 ZH957010603200 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X32 FLANGE BOLT 6X32 8 95701-06032-00 6X32
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Ｅ－２１ スターターモーター/ＳＴＡＲＴＥＲ ＭＯＴＯＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH30201PH9004  ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ(DENSO) RING 1 30201-PH9-004  
2 ZH30202PZ1003  ｶﾗｰｾﾂﾄ,ｸﾗﾂﾁｽﾄﾂﾌﾟ COLLAR 1 30202-PZ1-003  
3 ZH31200Z6L003  ﾓｰﾀｰASSY.,ｽﾀｰﾀｰ MOTOR AY,STARTER 1 31200-Z6L-003  
4 ZH31203PH9004  ﾚﾊﾞｰ,ﾋﾟﾆｵﾝﾄﾞﾗｲﾌﾞ LEVER 1 31203-PH9-004  
5 ZH31204ZJ1H02  ｽｲﾂﾁASSY.,ﾏｸﾞﾈﾂﾄ SWITCH AY,MAGNET 1 31204-ZJ1-H02  
6 ZH31207ZE9H01  ｸﾗﾂﾁCOMP.,ｵｰﾊﾞｰﾗﾝﾆﾝｸﾞ CLUTCH CP,OVER RUNNING 1 31207-ZE9-H01  
7 ZH31208Z6L003  ﾊｳｼﾞﾝｸﾞCOMP.,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｻｲﾄﾞ HOUSING CP,DRIVE SIDE 1 31208-Z6L-003  
8 ZH31211PH9004  ﾌﾞﾗｼ BRUSH 4 31211-PH9-004  
9 ZH31212PH9004  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾞﾗｼ SPRING 4 31212-PH9-004  
10 ZH31214PH9004  ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾙｰ BOLT 2 31214-PH9-004  
11 ZH31217Z0A003  ｱｰﾏﾁﾕｱCOMP. ARMATURE CP 1 31217-Z0A-003  
12 ZH31218P64N01  ﾖｰｸCOMP. YOKE CP 1 31218-P64-N01  
13 ZH31219Z6L003  ﾌﾚｰﾑCOMP.,ｺﾝﾐﾕﾃｰﾀｰｴﾝﾄﾞ FRAME 1 31219-Z6L-003  
14 ZH31220PH9004  ﾅﾂﾄ,6ｶｸ8MM NUT 1 31220-PH9-004  
15 ZH31223PA0006  ﾅﾂﾄ,6ｶｸ(6MM) NUT 2 31223-PA0-006  
16 ZH31231PH9004  ﾎﾙﾀﾞｰ,ﾌﾞﾗｼ HOLDER 1 31231-PH9-004  
17 ZH31233PH9004  ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ,ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ INSULATOR 1 31233-PH9-004  
18 ZH31234Z6L000  ｶﾊﾞｰ,ﾀｰﾐﾅﾙ COVER 1 31234-Z6L-000  
19 ZH91002ZG4801  ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞA BEARING 2 91002-ZG4-801  
20 ZH9407008080 ﾅﾂﾄﾜﾂｼﾔｰ8MM NUT WASHER 1 94070-08080    
21 ZH957011004000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ10X40 FLANGE BOLT 10X40 2 95701-10040-00 10X40silv
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Ｅ－２２ コントロール/ＣＯＮＴＲＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH16263Z0G010  ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾛﾂﾄﾞ JOINT 1 16263-Z0G-010  
2 ZH16500Z6L812  ｺﾝﾄﾛｰﾙASSY. CONTROL ASSY 1 16500-Z6L-812  
3 ZH16534Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾀｰﾀｰ SPRING 1 16534-Z6L-000  
4 ZH16550Z6L020  ｱｰﾑCOMP.,ｶﾞﾊﾞﾅｰ ARM CP,GOVERNOR 1 16550-Z6L-020  
6 ZH16553Z6L010  ｱｰﾑ,ｻﾌﾞ ARM 1 16553-Z6L-010  
7 ZH16555Z6L010  ﾛﾂﾄﾞ,ｶﾞﾊﾞﾅｰ ROD 1 16555-Z6L-010  
9 ZH16561Z6L000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｶﾞﾊﾞﾅｰ SPRING 1 16561-Z6L-000  
10 ZH16562Z6L010  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙﾘﾀｰﾝ SPRING 1 16562-Z6L-010  
11 ZH16576891000 ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ HOLDER 4 16576-891-000  
12 ZH16584883300 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｺﾝﾄﾛｰﾙｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ SPRING 2 16584-883-300  
14 ZH16592ZJ1000  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｹｰﾌﾞﾙﾘﾀｰﾝ SPRING 2 16592-ZJ1-000  
15 ZH16594883010 ﾎﾙﾀﾞｰ,ﾜｲﾔｰ HOLDER 2 16594-883-010  
16 ZH16611Z6L010  ﾛﾂﾄﾞ,ﾁﾖｰｸｺﾝﾄﾛｰﾙ ROD 1 16611-Z6L-010  
17 ZH16617Z6L000  ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ HOLDER 2 16617-Z6L-000  
18 ZH17957Z6L003  ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾘﾝｹｰｼﾞ BUSHING 1 17957-Z6L-003  
19 ZH90015ZE3790  ﾎﾞﾙﾄ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｱｰﾑ BOLT 1 90015-ZE3-790  
20 ZH92301040060H ﾎﾞﾙﾄ,ﾘｾｽﾄﾞ4X6 BOLT 4 92301-04006-0H 4X6
21 ZH92301050160A ﾎﾞﾙﾄ,ﾘｾｽﾄﾞ5X16 BOLT 4 92301-05016-0A 5X16
22 ZH93500050300A ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ5X30 SCREW 1 93500-05030-0A 5X30
23 ZH93500050450A ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ5X45 SCREW 1 93500-05045-0A 5X45
24 ZH9405006000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6MM NUT 1 94050-06000    6MM
25 ZH9454005018 Eﾘﾝｸﾞ5MM E RING 4 94540-05018    5MM
26 ZH957010601000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X10 FLANGE BOLT 6X10 1 95701-06010-00 6X10
27 ZH957010601400 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ6X14 FLANGE BOLT 6X14 2 95701-06014-00 6X14
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Ｅ－２８ ラベル・ツール/ＬＡＢＥＬ・ＴＯＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
1 ZH87516ZCN000  ﾏｰｸ,ｵﾍﾟﾚｰﾀｰｺｰｼﾖﾝ(ｴｲｺﾞ) LABEL 1 87516-ZCN-000  
2 ZH87521Z6L000  ｴﾝﾌﾞﾚﾑ(GX690) EMBLEM 1 87521-Z6L-000  
3 ZH87531Z6L000  ﾏｰｸ,ﾎﾝﾀﾞ LABEL 1 87531-Z6L-000  
4 ZH9900416170 ﾚﾝﾁ,ﾎﾞﾂｸｽ(P16X17) WRENCH 1 99004-16170    P16X17
5 ZH89219805000 ﾊﾝﾄﾞﾙ,ﾎﾞﾂｸｽﾚﾝﾁ HANDLE 1 89219-805-000  
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Ｅ－４０ 同梱部品/ＩＮＣＬＵＤＥＤ ＰＡＲＴＳ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
7 ZH18333ZE3801  ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ GASKET 2 18333-ZE3-801  
9 ZH31750Z2E803  ﾚｸﾁﾌｱｲﾔｰASSY.,ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀｰ RECTIFIER AY,REGULATOR 1 31750-Z2E-803  
11 ZH32105Z6L000  ﾊｰﾈｽASSY.,ｻﾌﾞﾜｲﾔｰ HARNESS AY,SUB WIRE 1 32105-Z6L-000  
15 ZH32824ZV5003  ﾌﾟﾗｸﾞ,ｱｳﾀｰｺﾈｸﾀｰ PLUG 1 32824-ZV5-003  
16 ZH90003ZE2000  ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ(7/16-20UNF) BOLT 1 90003-ZE2-000  7/16-20UNF
17 ZH90745ZJ1V10  ｷｰ6.3X6.3X43 KEY 1 90745-ZJ1-V10  6.3X6.3X43
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION REMARKS
2 ZH87516ZCN800  ﾏｰｸ,ｵﾍﾟﾚｰﾀｰｺｰｼﾖﾝ(ﾌﾗﾝｽｺﾞ) LABEL 1 87516-ZCN-800  
4 ZH87519ZCP000  ﾏｰｸ,ｵﾍﾟﾚｰﾀｰｺｰｼﾖﾝ(ｴﾓｼﾞ) LABEL 1 87519-ZCP-000  
5 ZH87532ZH7800  ﾏｰｸ,ｽﾛﾂﾄﾙｲﾝｼﾞｹｰｼﾖﾝ LABEL 1 87532-ZH7-800  

Ｅ－４０－１ 同梱部品（ＬＡＢＥＬ）/ＩＮＣＬＵＤＥＤ ＰＡＲＴＳ（ＬＡＢＥＬ） 
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５３３２ ８０５Ａ ケース ＣＡＳＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8001 000 ｹｰｽ CASE 1

2 5332 8002 000 ｹｰｽ CASE 1

3 0840 1030 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE30*50*8

4 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1

5 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14*24*6

6 K710 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8*30(7T)

7 K710 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8*50(7T)

8 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 SW-10

9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12 P=1.25

10 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 SW-8

11 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16

12 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 8*18
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５３３２ ８１０Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

2 5332 8123 000 ｷﾞﾔ 39 GEAR 39 1

3 5332 8122 000 ｷﾞﾔ 45 GEAR 45 1

4 7202 2503 000 ｼﾑB SHIM 1

5 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

6 5321 8124 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 1

7 5332 8125 000 ｷﾞﾔ 14 GEAR 14 1

8 5332 8121 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

9 5332 8126 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 31 GEAR 31 1

10 0840 1024 408 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 1 UE24*40*8

silv
erh

orn
.co

.uk



5347800A                                                    2015/April 

 

５３３２ ８１２Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

2 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

3 5332 8201 000 ｷﾞﾔ 11-17 GEAR 11-17 1
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５３４７ ８１３Ａ アクスル ＡＸＬＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5347 8141 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 ｽﾄｯﾊﾟｰ付

2 5332 8133 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLUTCH 1

3 5347 8143 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 ｽﾄｯﾊﾟｰ付

4 5347 8142 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 ｽﾄｯﾊﾟｰ付

5 5347 8147 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 ｽﾄｯﾊﾟｰ付

6 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU

7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55

8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M10*25

9 5347 8136 000 ﾊﾌﾞ HUB 2 ｶﾊﾞｰ付

10 0350 0171 640 PW WASHER 2 16*40*4.5

11 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

12 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0*32

13 K712 0610 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10x20

14 5332 8135 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 40*55*5
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５３３２ ８１６Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 5332 8162 000 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1

3 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

4 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

5 5332 8164 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 2

6 5332 8165 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 2

7 5332 8131 000 ｷﾞﾔ 50 GEAR 50 1

8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10*25

9 0750 0062 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6209

10 5332 8163 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ DIFF FLANGE 1

11 0750 0069 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6908
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5347800A                                                  2015/April 

 

５３３２ ８１７Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 4061 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

2 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8*20(7T)

3 F300 0106 000 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

4 5332 8175 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 5332 8172 001 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

5-1 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

5-2 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE set 1

5-3 5332 8171 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5-4 5332 8173 001 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

6 5332 8177 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

7 0350 0160 828 PW WASHER 1 8*28*3.0
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5347800A                                                     2022/October 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8161 001 ｷﾞﾔ 18 GEAR18 1

2 5332 8161 101 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 5332 8161 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 0750 0069 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6906

5 5332 8182 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLUTCH 1

6 5332 8221 100 ﾎﾞｽ BOSS 1

7 5332 8222 000 ｼﾌﾀｰ SHFTER 1

8 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14×24×6

9 0830 0500 290 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S29

10 0840 1030 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE30×50×8

11 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

12 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205DDU

13 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30

14 5332 8161 300 ｼﾑ SHIM 1

15 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

16 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

 

５３３２ ８１８Ａ ＰＴＯ ＰＴＯ 

silv
erh

orn
.co

.uk



5347800A                                                2015/April 

 

５３３２ ８２１Ａ シフター ＳＨＩＦＴＥＲ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8181 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 5332 8022 000 ﾌｫｰｸ FORK 1

3 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

4 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1 (5/16)

5 5332 8214 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
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5347800A                                                2015/April 

 

５３３２ ８２２Ａ デフシフト ＤＩＦＦ ＳＨＩＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8222 000 ｼﾌﾀｰ SHFTER 1

2 5332 8221 000 ﾎﾞｽ BOSS 1

3 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14*24*6

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*16(7T)

5 0830 0500 290 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S29
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5347800A                                                  2019/February 

 

５３４７ ８４９Ａ カリハジク ＢＬＡＤＥ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU

2 5332 2451 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 旧部品

2 5347 8491 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 D 新部品

3 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004 旧部品

3 0750 0569 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6905 D 新部品

4 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H47

5 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H42

注記）旧部品は、赤色プロペラシャフト用。新部品は、黄色プロペラシャフト用。 
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